
PORR a.s. -27-

TSKRP005LD93 BuBečská 3238/36
Praha 10, Strašnice

IGQ: 43005560
DODATEK č. 1

v
ke smlouvě o dílo

„Českobrodská, Praha - Běchovice, č. akce 999338“

číslo smlouvy objednatele: A/3/17/4220/058
číslo smlouvy zhotovitele: 7 - 1181 AI 7 (SS 2017 / 54)

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hi.m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1- Staré Město
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vl 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú. 2023100003/6000
zastoupena. Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva
Be. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing- Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Pn Podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členovépředstavenstva spolecne, z mehz nejmeně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.
Osoby zmocněné k jednání ve vecech technických:

Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous - vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Ing. Zuzana Hronová - TDI

Zhotovitel:

1. PORR a.s.

se sídlem Dubeěská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

spolecnost)je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B., číslo

ICO: 43005560
CZ43005560DIČ:

2 M - SILNICE a.s.

se sídlem Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B.

42196868
CZ42 196868

tj. společnosti, které jsou sdruženy ve smyslu § 2716 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb„ občanský zákoník
na zaklade Smlouvy o společnosti ve společnost s názvem “Společnost PORR
a.s.“ se sídlem (s kontaktní adresou pro doručování písemností souvisejících s předmětnou veřejnou

*f":.  IOS™«nm 3238/36’ S“í"i0'- 100 °° I’raha l0- Bankovní SP°J“Í: RaifTeisenbank
a.s c. u.. 109 I JO 7720/5500), se správcem společnosti společností PORR, a.s. (společníkem č. 11zastupujícím společnost M - SILNICE a.s. (společník č. 2)

zastoupeným Ing. Františkem Buršíkem, zmocněncem
(na podkladě plné moci společnosti M - SILNICE a.s., obsažené ve smlouvě o společnosti „dělenéspolečnosti PORR a.s. a na podklade plné moci společnosti PORR a.s., která udělila ve smyslu § 443

IČO:
DÍC:

a.s. a M - SILNICE

- 1 -



P0RR a.s, -27-

Dubečaká 3238/36
100 00, Prah,a 10, Strašnicezák č. 89/2012 Sb.

Ing. Františku Buršíkovi)
(občansk\> zákoník) v platném

moc

Bankovní spojení: Raiffei senbank a.s., č. u.: 109 110 7720/5500

Osoby zmocněné k jednání:
ve věcech smluvních
ve věcech technických:

Ing. František Buršík, zmocněnec
Václav Marhan, hlavní stavbyvedoucí

II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek ě, 1 (dále jen „Dodatek-) ke Smlouvě o dílo ze dne 16
999 8“ triV ■ p|"ed™ete™ Je realizace díla s názvem „Českobrodská, Praha - Běchovice č akce

Ods, 4 &” nS? sfdmé,e4 ,0h0,° "**"«* závazktTviTsmyslu' §*222
dodatečných stavebních prací, kteti

a) prodloužení odstavného parkoviště,
b) zvětšení kapacity pro parkování v obci,
c) rozšíření provizorní komunikace přes Mlýnskou strouhu
d) zábradlí a zastávkové přístřešky,
e) stavební úpravy křižovatky Českobrodská x Do Říčan vč. propustku
t) bourám betonové desky,

kdy tyto práce nebyly součástí zadávací dokument

slavbytj. MS806 VZn'kle nepredvídatelnými okolnostmi a požadavky MČ Praha Běchovi

Viceprace byly dne 28.6. 2018 schváleny v Dokumentační komisi TSK.

ace.

ce a zadavatele

O vícepmce a tnéněpráce z této změny plynoucí, je upravena cena díla uvedená v ČI IV Smlouvv (Cdda). Soupis vicepract a meněprací tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.
' '

'
* ena

III.
Změna ěl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1 . ČI. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vě. DPH:

144.489.200,- Kč
30.342.732,- Kč

174.831.932,- Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH-
DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 3 vč. DPH:

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH-
DPH 23%:
Cena méněprací dle dodatku č. 1 vě. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH-
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku ě. 1 vč. DPH:

8.801.592,42 Kč
1.848.334,41 Kč

10.649.926,83 Kč

-453.677,55 Kč
- 95.272,29 Kč

- 548.949,84 Kč

152.837.114,87 Kč
32.095.794,12 Kč

184.932.908,99 Kč

-2-



2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekročí 1 5 % původní hodnoty
závazku ze smlouvy.

IV.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti. Dodatek
nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací
hl.m. Prahy,a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel i Zhotovitel
obdrží po 2 vyhotoveních.

5 . Součástí tohoto Dodatku j e příloha:
Příloha č. 1 Soupis víceprací a méněprací včetně rekapitulace
Příloha č. 2 - Plná moc pro Ing. Františka Buršíka

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že sjeho
obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

1.

a o

V Praze dne V Praze dne10. 03. 2010

za objednatele

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

za zhotovitele

PORR a.s, -27-

Dubečská 3238/36
šnice

zmocněnec

za společnosti PORR a.s. a M - SILNICE a.s.,

sdružené ve společnost s názvem “Společnost
PORR a.s. a M SILNICE a.s.“

PhDr.I

MBA

Řás
JO

-3 -


